
                                         

Somonino, dnia 01.04.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

W3.271.1.03.2022.JB 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

tłocznej i grawitacyjnej wraz z przepompownią oraz przyłączem wodociągowym w 

Starkowej Hucie i Egiertowie” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt. XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 4. złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  

SOMBUD Mirosław Socha,                                             

 ul. Ceramiczna 1a, 83-314 Somonino 
 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 970 470,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena oferty brutto- 60%, czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji - 40% ) oraz 

łączną punktację: 



                                         

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

okres gwarancji 

[miesiące] 

okres 

gwarancji 

[punkty] 

Łączna punktacja 

1. 

Zakład Instalacji 

Sanitarnych i C. O., Jan 

Miętki, ul. Starowiejska 1,                       

83-420 Liniewo 

1 146 620,69 zł 

50,78 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

50,78+40=90,78 pkt. 

2. 

NKM Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością,                                     

ul. Chmieleńska 12, 83-300 

Kartuzy 

974 652,00 zł 

59,74 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

59,74+40=99,74 pkt. 

3. 
„HINC” Arkadiusz Hinc,                     

Żuromino 115, 83-323 

Kamienica Szlachecka 

1 396 050,00 zł 
41,71 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 
41,71+40=81,71 pkt. 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe SOMBUD 

Mirosław Socha,                                             

ul. Ceramiczna 1a, 83-314 

Somonino 

970 470,00 zł 

60,00 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

60,00+40=100 pkt. 

5. 

Gminne Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Usługowe Sp. 

z o. o., Sławki 1A, 83-314 

Somonino 

992 885,31 zł 

58,65 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

58,65+40=98,65 pkt. 

6. 

FLIZE GRES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCI

Ą SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, Sitna 

Góra 3,              83-300 

Kartuzy 

2 675 250,00 zł 

21,77 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

21,77+40=61,77 pkt. 

7. 
Elektro-Cal Spółka z o. o.,  

Zajączkowo 28A, 83-111 

Miłobądz 

1 310 611,03 zł 
44,43 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 
44,43+40=84,43 pkt. 

8. 
ZUK Sp. z o. o. ,                                        

Glincz, ul. Akacjowa 24,                         

83-330 Żukowo 

1 279 200,00 zł 
45,52 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 
45,52+40=85,52 pkt. 

9. 

WIELOBRANŻOWE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT 

INŻYNIERYJNYCH Sp. z 

o. o.,                     ul. 

Poligojawiczyńskiej 3C/7,                        

81-587 Gdynia 

1 379 567,78 zł 

42,21 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

42,21+40=82,21 pkt. 



                                         

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe SOMBUD 

Mirosław Socha, ul. Ceramiczna 1a, 83-314 Somonino spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert wybrana 

oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

                     

 

 

 

       Wójt Gminy Somonino 

        

/-/Marian Kowalewski 

 

10. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

„HINC” Michał Hinc,                     

ul. Sambora 17/5, 83-300 

Kartuzy 

1 046 825,94 zł 

55,62 pkt. 

60 miesięcy 40 pkt. 

55,62+40=95,62 pkt. 


